Муниципальное образованиеСоветский районХанты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 5 » августа 2025 г. № 1277/НПАг. Советский

О внесении изменения в постановлениеадминистрации Советского районаот 09.01.2018 № 6/НПА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным закономот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», Уставом Советского района:1. Внести в постановление администрации Советского района от 09.01.2018 № 6/НПА«О наделении муниципальных учреждений Советского района полномочиями по оказаниюмуниципальных услуг (выполнению работ)» изменение, изложив сроку 1.5 приложения вследующей редакции:«1.5. Психолого-педагогическоеконсультированиеобучающихся, ихродителей (законныхпредставителей) ипедагогическихработников

Муниципальное автономное дошкольноеобразовательное учреждение «Детский сад «Ромашка»

».2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном УставомСоветского района, и разместить на официальном сайте Советского района.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования,но не ранее 01.09.2025.

Глава Советского района Е.И. Буренков